
              

  
 

Página 1 de 1                                                                                                                         “Do amor ninguém foge” 
José de Jesus 

 
 

Resolução nº 002, de 26 de janeiro de 2024 

 

 

O Diretor Coordenador/Presidente da Diretoria da Associação de Proteção e Assistência as 

Condenadas – APAC Feminina de Cachoeiro de Itapemirim – ES, em atenção ao item 7.1 do Edital 

de Seleção Simplificada e Cadastro de Reserva de Funcionário – 003/2023 e no uso de suas 

atribuições, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica destituída a comissão nomeada na resolução nº 014, de 02 de agosto de 2022. 

Art. 2º Nomear Comissão de Seleção para a etapa de Entrevista do Edital de Seleção 

Simplificada e Cadastro de Reserva de Funcionário – 003/2023. 

 - Rosana Costa Santiago – Assistente Social (CRSS 1062) e Vice Diretora 

Coordenadora/Presidente da APAC Feminina de Cachoeiro de Itapemirim – ES; 

 -   Caio Thadeu Any Jordão – Gerente Geral da APAC Feminina de Cachoeiro de Itapemirim 

– ES; 

 - Ademir Torres – Diretor Coordenador/Presidente da APAC Feminina de Cachoeiro de 

Itapemirim – ES; 

 - Williana Silva Miranda – Psicóloga (CRP 16/7461) e voluntária da APAC Feminina de 

Cachoeiro de Itapemirim – ES. 

  

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

 

Ademir Torres 
Diretor Coordenador/Presidente 

APAC Feminina de Cachoeiro de Itapemirim – ES 
 


		2024-01-26T16:12:31-0300
	ADEMIR TORRES:44854315768
	Eu sou o autor deste documento




